המבקש: יגאל שגיא, רו"ח

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה מטעם המבקש לקיום משפט חוזר; תגובת המשיבה
לבקשה למשפט חוזר; תשובת המבקש לתגובת המשיבה
לבקשת למשפט חוזר

המבקש: בעצמו

בשם המשיבה: עו"ד קמיל עטילה

החלטה

1. בפני בקשה להורות על משפט חוזר לפי סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט) בעניינו של המבקש, אשר הורשע במספר עבירות הנוגעות להתחמקות ממס, עבירות לפי סעיף 220 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת מס הכנסה).

להלן אביא את הנתונים הדרושים להכרעה בבקשה.

רקע

2. המבקש, שהיה בתקופה הרלוונטית רואה חשבון פעיל, הועמד לדין בשנת 1995 בגין מספר עבירות הנוגעות להתחמקות ממס. יחד עמו הועמדו לדין רעייתו, קוסמטיקאית במקצועה, וכן אחיו, רופא עור במקצועו, אשר המבקש שימש באותה תקופה גם כרואה החשבון שלו.

לשם יצירת אותו איזון עדין בין דרישת הסופיות ובין עיקרון חשיפת האמת, המחוקק קבע בחוק בתי המשפט רשימת עילות, אשר רק בכוחן להביא לעריכתו של משפט חוזר (ראו: מ"ח 7929/96 קוזלי נ' מדינת ישראל, פ"ד נג(1) 529, בפסקה 53 (1999) (להלן: עניין קוזלי)). על אותן עילות, מחוקק המשנה הוסיף הוראה מפורשת בתקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), תשי"ז-1957 (להלן: תקנות סדר הדין במשפט חוזר), שם נאמר כי כל בקשה למשפט חוזר תידון פעם אחת בלבד, כפי שיפורט להלן.

12. רשימת העילות הנזכרות בפסקה 11 שלעיל, שבכוחן להצדיק משפט חוזר מפורטת בסעיף 31(א) לחוק בתי המשפט, הקובע כדלקמן:

עיון בהתכתבות האמורה מלמד ששתי טענותיו הנ"ל של המבקש אינן מבוססות,

ואבהיר:

בסעיפים 4-11 להתכתבות האמורה (במסגרתם מובאת תשובת לשכת היועץ

המשפטי לממשלה לפניית משרד מבקר המדינה) נאמר כך:

4. תקנה 2(א) לתקנות בית המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), תשי"ז-1957, קובעת כי בקשה למשפט חוזר יכולה להיות מוגשת לבית המשפט המוסמך במישרין ומבלי שהיועץ המשפטי לממשלה יאשר הגשתה תחילה: 'בקשת הנידון תוגש לנשיא בית המשפט העליון בצירוף פסק הדין שעליו מוגשת הבקשה; העתק הבקשה יומצא ליועץ המשפטי לממשלה'.

5.